
2018 年 3 月 

お客様各位 

京都電子工業株式会社 

営業本部 営業企画室 

 

全りん/全窒素自動測定装置 WPA-58 シリーズ 

生産終了のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社では主要部品の生産中止にともないまして、長きに渡ってご愛顧いただ

きました下記製品の生産を終了させていただくことになりました。 

誠に勝手ではございますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.生産終了製品 

 
2.生産終了時期 
2018 年 3 月 30 日 

 

3.保守対応について 
修理および点検などのお問い合わせにつきましては、弊社 CS 部にご一報頂きますようお願

い申し上げます。 

以上 

製品名 型式 後継機種(代替品) 

全りん/全窒素自動測定装置 WPA-58 シリーズ WPA-1000 


